
 

 

    

 

  
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

23 березня 2021  року                     Баштанка                            № 72 - р   
 

 

Про відшкодування витрат ПАТ 
«Укртелеком» за надані 
телекомунікаційні послуги 
пільговим категоріям громадян  
 

          Згідно з  пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на виконання   рішення міської ради від 23 
грудня 2020 року №15 «Про бюджет Баштанської міської територіальної громади 
на 2021 рік» та рішення міської ради від 04 березня 2021 року №1 «Про внесення 
змін до міської Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» 
на період до 2021 року, затвердженої рішенням міської ради від 27 лютого 2017 
року №2», з о б о в’я з у ю: 

 

1. Відділу з соціальних питань виконавчого комітету міської ради щомісячно 
передавати відділу бухгалтерського обліку та звітності  розрахунок видатків на 
відшкодування витрат  з оплати послуг зв’язку по категоріях та в розрізі 
отримувачів пільг, акт про результати перевірки в Єдиному державному реєстрі 
пільговиків для проведення розрахунків з ПАТ «Укртелеком» відповідно 
договору та лімітних призначень за рахунок коштів місцевого бюджету. 

  

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Баштанської міської ради     
забезпечити виплату виділених коштів із міської програми соціального захисту 
населення «Турбота» по КТКВК 3032 «Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв’язку». 

 

 

         

  Міський голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 


